degentes, magnam rerum temporalium, sine quibus | etiam spiritualia

subsistere non possunt, penuriam patianlur. Et proinde ee-
dem Magistra et sanctimoniales Monasterii Montis angelorum prelati
nobis humiliter et devote supplicarunt, Quatenus pro ipsarum Monasterio

predicto ac Magistre | et Convenlus in ipso Monasterio degen-
tium consolatione, Ecclesiam parrochialem in Küssnach de patronatu
ipsarum ac ipsius Monasterii existentem, communi mense ipsarum
Magistre et sanctimonialium predictorum annectere, vnire et in - |

corporare dignaremur ob respectum individue trinitatis. Nos atlen-
dentes quod summa ratio est que pro religione facit, quodque ex-
inde gloria altissimi sublimatur, prehabitis tractatibus pluribus
super eo vna cum Capitulo nostro | Constantiensi capitulariter ad hoc

congregato. Quia invenimus necessarium fore dicto Monasterio modo

premisso subveniri, inquisita tamen primo veri tate negotii
prescripti, Jgitur Ecclesiam parrochialem in Küssnach predictam | cum
omni suo jure, juribus, redditibus, prouentibus, et per inentiis
vniuersis communi mense Magistre et Conventus Monasterii Montis an

gelorum predicti, et eidem Monasterio de consensu communi

Capituli nostri Conslantiensis auctoritate | nostra ordinaria in Christi
nomine anneximus, vniuimus et incorporavimus, ac etiam tenore
presentium annectimus, incorporamus, et vnimus, Sal vis el reservatis
tamen nobis et Ecclesie nostre Constantiensi Juribus Episcopalibiis
|ac reverentia et obedientia, nobis et Ecclesie nostre Constantiensi

et archidiacono loci debitis; concedentes eisdem Magistre et

conventui, ut quam primum prescriptam Ecclesiam parrochialem in Küssnach

vacare contigerit, vel si ad presens j vacat, Quod ipse
possessionem ipsius auctoritate propria apprehendere valeant et habere

volentes etiam quod vicarius ad dictam ecclesiam quotiens eam

vacare contigerit instituendus, nobis et successoribus suis Episcopio

constantiensibus | pro tempore existentibus legitime presentetur,
cui etiam ut ipsius ecclesie vicario redditus infrascriptos, videlicet

quatuordecim Maltera frumenti de redditibus ecclesie in Küssnach

S77

àem inolitsm; Nsc non propter epiàimism sivs pssliisnlism coin-
munem st gensrslem qus in psrtibus illis msgnsm psrtem Komi-

num et preserlim omcisto» ipsius Nonsslerii so etism colonos bo-

norum et s possessionum presoripti Nonsslerii sbsorbuit et intere-
mit, in reààitibus sàso sit àoslitulum, quoà ipss Nsgistrs et 8snc-
timonislss presste in àioto ipssrum Nonssterio àeo lsmuisntes et